
UCHWAŁA NR 4/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie: ustalenia programu studiów pierwszego stopnia o profilu 
praktycznym na kierunku Zarządzanie kapitałem ludzkim 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 53 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j . Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późń. 
zm.), a także § 98 ust. 2 Statutu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów 
Westerplatte, uchwala się co następuje 

Ustala się program studiów 
na kierunku Zarządzanie kapitałem 
Uchwały. 

§ 1 
pierwszego stopnia o profilu praktycznym 
ludzkim, stanowiący załącznik do niniejszej 

§ 2 
Studia na kierunku Zarządzanie kapitałem ludzkim prowadzone będą 

na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych w formie studiów stacjonarnych. 

na kierunku 
§ 3 

Rozpoczęcie prowadzenia studiów pierwszego stopnia 
Zarządzanie kapitałem ludzkim planowane jest od dnia 01.10.2021 r. 

§ 4 
Kierunek studiów Zarządzanie kapitałem ludzkim przyporządkowuje się 

do następujących dyscyplin naukowych: nauki o zarządzaniu i jakości, nauki 
socjologiczne, nauki o polityce i administracji. 

§ 5 
Jako dyscyplinę wiodącą dla kierunku Zarządzanie kapitałem ludzkim ustala 

się nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 6 
Procentowy udział uzyskiwanych na kierunku efektów uczenia się 

w dyscyplinie naukowej nauki o zarządzaniu i jakości wynosi 69%, w dyscyplinie 
nauki socjologiczne wynosi 20%, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 
wynosi 1 1 % . 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR - KOMENDANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

kontradmirał prof. dr ftab. Tomasz SZUBRYCHT 


